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(SaEr
CONSULTING

RAPORTI I CEUES SE LIKUIDIMIT

Drejtuar:
z.Massimo Ceriati, Administrator
Shoqerise “M & P Consulting” Sh.p.k.
Adresa: Rruga Themistokli Germenji, Tirane

Lidhur me Likujdimin e Shoqerise (81/and I Ceijes se Likujdimit)

Unë, Fatbardha SHTREPI Audituese Ligjore jam caktuar me vendimin e Asamblese se Ortakeve te
Shoqerise “M & P Consulting” Sh.p.k., Si Likuidatore ne procesin e prishjes se Shoqerise “M & P
Consulting” Sh.p.k.,Tirane, nepermjet procesit te likuidimit.

Kjo Shoqeri eshte krijuar si Person Juridik me Vendimin e Asamlese se Ortakut dt 26.04.2018 dhe eshte
rregjistruar ne Rregjistrin Tregtar ne Qendren Kombetare te Biznesit dt 27.04.2018.
Ajo eshte e rregjistruar ne Zyren e Tatim Taksave te Rrethit Tirane me NIPT L 81627018 P me seli ne
Adresen : Rruga Themistokll Germenji,Tirane.

Bazuar ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2009 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” neni 198, Bilancet,
Likujduesi pergatit nje bilanc ne momentin e hapjes se likujdmit te cilin do ta gjeni bashkangjitur
materia lit.

LIKUIDATORIA Wane, me: 22.! 374’ /2a/

Fatbardha SHTREPI
Audituese Ligjore
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I Rr. Kajo I<arafihi, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania I +35542237171 info@baerconsultingJnfo
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)
(Bilanci i Celies se Likuidimit)

Nr.

Ref.
AKTIVET

Viii USHTRIMOR

31 DI4JErOR 2018

..St Akuv.AfatthKSL . 12A65
A-A,1 Mjetet Monetare 12,465
A-A,2 Irwestlme:

- -

1 Ne tituj pron. te njesive ekonornike brenda grupit
- -

2 Aksionet e Veta
3 Te tiera financiare

- -

Totail - -

A-A,3 Aktive to tera flrtandare afatshkurter
1 Nga aktiyiteti i shfrytezimit

-

2 Nga njesite ekonomike brenda Grupit
- -

3 Nga njesite ekonomike me pjesemarrje
- -

4 Tetjera
-

5 Kapitali aksionar I papaguar

Total! . -

A-All Inventari
1 Lendet e para & Materiale te konsumueshme
2 Prodhinii ne proces & Gjysem Produkte
3 Produkte te gatshme
4 MalIra per rishitje
5 Aktive Biologjike
6 MGi te mbajtura per shitje
7 Parapagesa per furnizime

-

Tateft
, Shpenzime te Shtyra
A-A,6 re aricetueshme nga te ardhurat e Konstatuara

itr’”
A-B,1 Aktive Financiare

.
-

1 Tituj pronesie ne njesiteekonomike brenda grupit
- -

2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit
- -

3 Tituj pratt ne niesite ekonornike ku ka interesa pjesemarrcse - -

4 Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5 Tituj te tiere te mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere te huadhenies

-

- -

Aktive Afatgjata Materiare
1 Toka dhe Ndertesa

- -

2 Impiate & Makineri, instalirne teknike dhe pajisje
- —

3 Te tjera Aktive Afatgiata Materiale
- -

4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces —
-

.

—

A-B,3 Aktive Biologjike ‘1%

Aktive AfatgjataJomateriale
1 Koncesione, Patenta, licensa, Marka Tregtare . -

2 Emriimire
- -

3 Parapagime per AAJM

—

—

A-BS Aktive Tatimore te Shtyra

4

A•

M, Kapitali I Nenshkruar I papaguar

1\

TOTALI AKT1VEVE

retail’ Aktivevil

12,465

_____________________

L
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

(Bilanci i Ceijes se Likuidimit)

Nr.

Ref.
DETYRIMET DHE KAPITALI

VITI USHTRIMOR

31 DHJETOR 2018 31 DHJE1tR 2017

N.
D-A-1 Detyrimet Afatshkurta -

1 Titujt e huamarrjes
2 Octyrime ndaj institucioneve te kredise -

3 Arketinie ne avance per porosi
- -

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
- -

5 Deftesa te pagueshrne

6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshrne ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje
8 Ye pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit

- -

9 Te pagueshme per detyrimet tatimore
- -

10 Te pagueshme te tjera
- -

Totali - -

D-A,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
D-A,3 Te ardhura te shtyra
D-A,4 Provizione

De rime Totale Afatshkurtra . -

D-84 DetyrimetAlatgjata 149
1 Tituj te huarnarrjes 149480
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise

- -

3 Arketimet ne avance per porosi
4 Ye pagueshnie per aktivitetin e shfrytezimit
5 Deftesa te pagueshme
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje
8 Te tjera te Pagueshme 149,180 -

149,180
D-B,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara . -

D-B,3 Te Ardhura te shtyra
- -

D-B,4 Provizione:
I Provizione per pensionet
ii Provizione te tjera

D-B,5 Detyrime tatimore te shtyra

Detyrime Totale Aft

K-A,3
K-A,4

_____________________________________

149,180
Detyrime Totale it’ 180. -

kpitaIl a

K-A4 Kapitali I nenshkruar
- - 1,000 -

K-A,2 Primi I lidhur me kapitalin

II

K-A,5
K-A,6

Rezerva rivleresiml

Rezerva te tjera

Rezelva statutore

Rezerva Iigjore

Rezerva te t)era

Fitimi i pashpemdare

Fitimi (humbje) e vititfinanciar

Totali i Kapitalit

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITAUT

PASQYRA E PERro:.

Rr I<ajo I<arafihi P Bimbashi 6/B Tirane Albania I +35542237171 I Tnfo@baerconsuLtl9



3 FITIMI OSEHUMBJANGAVEPRIMTARIAKRYESORE (1+2)

FITIMIJHUMBJA PARA TATIMIT (3+14) (137,715)

1 Shpenzirni aktual I tatimfitimit
2 Shpenzimi I tatim fitimitte shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes

r
I 1k. I<ajo Karafili, P. Bimbashi, 6/B Tirane, Albania I +35542237171 info@’baerconst
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Nr.

Ref.

(PASQYRA E T ARDHURAVE DHE SHPENZIMEV[:

milanci i celies se Likujdijpjt)

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

[

VIE USHTRIMOR

31 DHJETOR 1018

TE AR DH U RAT

P-P,1 Te Ardhurat nga aktiviteti I shfrytezimit
-

P-P,2 Ndryshimet në inventarin e produkteve
-

P-P,3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-P,4 Te ardhura te tjera te shIrytezimit

1 TOTALI 11 AROHURAVE (Shuma P-P,1-P.P,4) - -

SHPENZIMET (265,811)
p.P,5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme - -

1 Lenda e oare dhe niateriale te konsumueshme
- -

2 MalIra/Sherbirne
- -

3 Te tjera shpenzinie
. -

P-P,6 Shpenzime te personellt (170,594) -

1 Pagat & Shperblimet (146,182) -

2 -shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shEndetsore (24,412) -

3 -shpenzin,e per honorare
p-P,7 Zhvleresimi I MGi
P-P,8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi - -

pP,9 Shpenzime të tjera shfrytezimi (95,223) -

2 TOTALI SHPENZIMEVE (Shuma P-P,5-P-P,9) (265,817)
— ,-ia.ti.iI

P-P.10 Te ardhura te tjera
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
2 Te ardhura nga njesite ekonornike ku ka - -

3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve 129,811
-

4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve - -

5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme - -

6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te - -

p.pfl Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe
P-P.12 Shpenzime Financiare (1,709) -

1 Shpenzinie interesi dhe shpenzime te ngjashrne - -

2 Shpenzime interesi dhe shpenzime te (1,709) -

P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet

13

P-P.15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE 128,102

P-P,16 FITIMI/HUMBIA NETO E VITIT FINANCIAR

p-p,i7 FITIM/HUMBJA PER:

I Per pronaret e njesise ekonomike
2 Interesat 10 kontrolluese

(137,715)



2 Interesat jo-kontrofluese
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Nr.

Ref.

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
(Bilanci i Celies se Likuidimit)

PERSHKRIMI
VIII USHTRIMOR

31 DHJETOR 2018 31 Ol-IJEIOR 2017

11 ARDHURAT GJITHEPERFSHIRESE

P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit
(131,715)]

P.AGJ.2 Ic Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin -

1
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne
veprimtari te huaja

-

2
Diferencat (+1-) nga rivleresimi I
aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (1-) nga rivieresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje

4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

5 Totali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali I te ardhurave gjitheperfshirese pervitin
(137715)

P-P.17 Totali I te ardhutave gjithepesfshirese per:

1 Pronaret e njesise ekonomike meme

- Ad

A

I

-‘I

I Rr. I<ajo l<arafili, P. Bimbashi, 613 Tirane, Albania +355 422 37 171 info@baerconsulting.info



(BaEr
CONSULTING

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR
(Bilanci i Celies se LikuNLmit)

Nr.
FUJKSI M0NrAR

Ref.

‘I

VITI USHLRIMOR

31 DI-UFTOR 2018 31 DHJErOR 2017 I—

I

FIuksi I Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)
(137,715) -aktivitetin e shfrvteziniit

i Te arketuara nga te drejtat e arketueshrne
-

-

ii Te paguara per detyrirnet e pagueshnie dhe (137,71S -

iii Pagesa teTje
- -

iwJEre Iwynerure re yjeneruaru nga axrIviretI
1-A

Le—.-- (137,715) -

i Interesi i paguar
-________________ —_______________ - -

• H Tatim mbi fitimin paguar
- -

‘
MM neto nga/(perdorur ne) veprimtaritë e shfrytezlmit

-

2
FIuksi I Mjeteve Monetare nga/(perdorur me) - -

aktivitetin e investimit
i Para neto te perdorura per blerjen e filialeve - -

ii Para neto te arketuara nga shitia e filialeve - -

iii Pagesa per blerje AAGj
- -

iv Arketinie nga shitja e AACJ
- —

v Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
- -

vi Arketime nga shitja e nvestimeve te tj__ -
-

vii Dividente te arketuar
- -

MM new ngo/(të perdorura) ne aktivitetin investues - -

FIuksi I mjeteve monetare nga/(perdorur me)
150,180 -

ne aktivitetetin e financimit

i Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 1,000 -

H Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura
- -

iii Hua te arketuara
- -

iv Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me - -

v Riblerja e aksioneve te veta
- -

vi Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
- -

vii PagesaeHuase
- -

vüi Pagesa e detyrimeve te girase financiare
- -

ix Interesi I arketuar
-

-

x Dividentetepaguar 149.1 80
• M flbnetare new, nqa/ (perdorur ne)

_____

oktiwitetln finonciar
Rritja/rënia neto ne mjeteve monetare

4 dhe ekuivalenteve te mieteve monetare
Mjetet monetare dhe ekuivalente

5 te mieteve monetare me 1 Janar
Efekti i Iuhatjeve te kursit te kernbimit

6 te mieteve monetare
Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve

7 monetare me 31 Dhietor

I

1!

I

I

Rr. I<ajo Karafihi, P. Bimbashi, 6/BTirane, Albania I +35542231171 j
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PASQYRA E NORYSHIMEVE NE KAPITAUN NETO
(Bilanci I Ceijesse Likuidimit)

PRIMI I
FITIMI PA I VITITLEVI1JA E KAPITALEVE LIDHURME REZERVA

SHPERNDARE
FFEI!M TOTALI

Pozidoni (inandar me 31 Objetor 2016

Efekti ndryshimeve né politikat kontabI

Pozidoni finandar I rideldaruar me 1 Janar 2017

Te ardhurat totale glitheperfshirese per vitin - -

Fitim/Humbja e vitil - -

Te ardhura tetjera gjithepertshirese

Te a rdhura te ljera gjitheperfs hi rese per viti n - —

Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.

Emetim i kapitalit to nenshkruar 0 0

Dividendet e paguar

Totali I transaksioneve me pronaret e njesise
ekonomike

Pozidoni finandar i rideldaruar me 31 Dhjetor
2017 - - - - -

Pozidoni finandar ridekiaruar me 1 Janar 2018 - - - - - -

Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitiri:
1AOO (137,715) (136.715)

F,tIm/lumbia evitli
- (137,715) (1377151

1€ ardhura te tjera gjitheperfshirese

Ta ardhura Ia tjera gjitheperfshiree per vitin - -

Transaksionet me pror,aret te njohura ne kap.

Emetimi i kapitalil te nenshkrdar
1000 1.000

D;videndet 0 paguar

Totali i transak,ionewe me pronaret e njesise
ekonomike i,ooo - - - (137,715) (136.7151

Pozidoni flnandor I rideldaruar me3l Dlijetor r
2018 1,000 - - I - (137,715) (136,715)

I
‘I

“I’

“I

I Rr. Kajo Karafihi, R Bimbashi, 6/B Tirane, Albania I +35542237171 I info@baerconsulting.info


